СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
( двадцать третья сессия)

	01.08.2018		                                                                            №	144	                     	                                              с.Палецкое

О признании  утратившим  силу решений  Совета  депутатов Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области

      В целях приведения муниципальных правых актов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов
РЕШИЛ :
1.Признать  утратившим силу  :
        -решение двенадцатой сессии от  22.03.2017 №81«Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание администрации  Палецкого  сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области»»
       -решение   четырнадцатой    сессии   от   04.07.2017    №93	    «О внесении дополнений и  изменений в  решение   Совета  депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от  22.03.2017 № 81 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание администрации  Палецкого  сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области»»
       -решение двадцать первой сессии от 27.03.2018 № 133«О внесении   изменений   в  решение двенадцатой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области от 22.03.2017 №81 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание администрации  Палецкого  сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области»».
          -решение двадцать второй сессии от 25.05.2018 № 139  «О внесении   изменений   в  решение двенадцатой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области от 22.03.2017 №81 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание администрации  Палецкого  сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского  района  Новосибирской  области                                 В.И.Калач

Новосибирская область,
Баганский район,
с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27
нпа № 96 от 01.08.2018 г